АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018

    № 1006

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 30.05.2014 № 675

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 30.05.2014 № 675 «Об утверждении Положения о порядке поддержания в постоянной готовности системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях»:

1.1. В разделе 2:

1) в пункте 2.3 слова «председателем КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск» заменить словами «первым заместителем председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск»;

2) в пункте 2.4 слова «председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск»» заменить словами «первого заместителя председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск»;

3) абзац второй пункта 2.4 исключить;
4) в пункте 2.7 после слов «утверждается Мэром города» дополнить словами «, в его отсутствии первым заместителем председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск»; слова «(первым заместителем Главы Администрации города)» исключить;
5) в подпункте 2.9.2 пункта 2.9 слова «председатель КЧС и ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск» заменить словами «первый заместитель председателя КЧС И ОПБ муниципального образования «Город Новошахтинск».

1.2. В разделе 3:

1) подпункт 3.1.3 пункта 3.1 исключить;

2) подпункт 3.1.9 пункта 3.1 изложить в следующей редакции: «3.1.9 совместно с ОД ЕДДС муниципального образования «Город Новошахтинск», дежурными видеоинженерами МБУ ТРК «Несветай», дикторами «Дорожное радио» ООО «Интерфейс» разрабатывает порядок взаимодействия при передаче сигналов оповещения и речевой информации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам